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43 ETAPA CIRCUITO INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO 13SESION ALCALA - TURNO 2
ALCALA, 8/5/2021
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Prueba 3
08/05/2021 - 19:00

Fem., 50m Braza

Absoluto Fem.
Resultados

Clasificacién
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ENGELEN, Zoe 05
LOURO DA SILVA, Beatriz 07
RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08
RIVAS LORITE, Claudia 06
CEA MORENO, Lorena 06
CERQUEIRA DA CUNHA, Anna Margario7.
DOS SANTOS CRUZ, Joana 06
CABEZAS PADRON, Lucia 08

C.N. Alcala

C.N. Alcala

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. San Juan

C.N. Mairena Aljarafe
C.N. Alcala

C.N. Alcala

C.N. San Juan

Tiempo
35.75
35.87
39.52
39.54
40.24
40.72
41.13
42.70

Splash Meet Manager, 11.69132

| f { 1 P
)\n. ena_ q%:w.’?_’f 4
FECERACHIN {/m_lr” L)

D FATAENN
Junta de Andalucia

Registered to Andalucia

18/05/2021 7:55 - Pagina 1

cajasur®



